ID 5.79] +C 1 q 1 c 110, C 1 q 1 c 109

¹ in mg. AdBeCaMgPfTc, in text Ea(no insc.)Vo(adding cxxi); om. MqOaPtTbVp

² -dam *MgPfTbTc; -da Ca

³ decernimus *BeEaPfRaTbVo; decrevimus CaMg?OaTc

⁴ ap. auct. *CaMgPfTc; auct. ap. Tb

⁵ sancimus *BeCaPf; sanctimus MgRaTb; sentimus Tc

⁶ Item *CaCbMgPfTb; Iterum Tc

⁷ si quis *MgPfTbTc; quicquid Ca

⁸ esse non *CaMgPfTc; nemo esse Tb

127

[Determinatio sententie qui simoniaci sunt omnino¹ deponendi, qui misericorditer reconciliandi²]³. In decretis Nicolai, , cap. ii⁴

Nicolaus episcopus episcopis omnibus⁵. Statuimus decretum de simoniaca triperita heresi, id est de simoniacis simoniace⁶ ordinatoribus vel⁷ ordinatis, et de simoniacis simoniace⁸ a non simoniacis, et⁹ simoniacis non simoniace a simoniacis. Simoniaci¹⁰ simoniace ordinati vel ordinatores¹¹, secundum ecclesiasticos canones a

¹ sunt omnino CaMgTc; omn. sint BePfVo

² revocandi Be

³ in mg. BeCaMgPfTc, in text Vo(adding cxxii); Qui omnino sunt deponendi et qui misericorditer reconciliandi in text and mg. Db; om. MqOaPtTbVp

⁴ ii CaMgPfRfTb; iii Tc. Be has In decretis Silvestri pape cp. vii, subsequently partly erased (cf c 128)

⁵ epp. omn. CaPfTb; omn. epp. BeMgTc

⁶ simoniace CaMgPfTb; om. Tc

⁷ vel CaMgPfTb; et Tc

⁸ ordinatoribus – simoniace in mg. Vo²

⁹ de add. Tb, om. CaMgPfTc

¹⁰ -aci CaMgPfTb; -ace Tc

¹¹ ordinatoribus CaMgPfTb; ordinantes Tc

proprio gradu decidant. Simoniaci quoque simoniace a¹² non simoniacis ordinati similiter ab officio male accepto removeantur. Simoniacos autem non simoniace a simoniacis¹³ misericorditer per manus impositionem pro tempore et necessitate concedimus permanere¹⁴ in officio.

4L (Arundel 173 vers.) fo. 98v after 2.50] C 1 q 1 c 107, widely var.

¹² erasure follows Ca

¹³ ordinatis add. Tb, om. CaMgPfTc

¹⁴ perman- BeCaPfMgVoVp; per munere after officio Oa; man- PhQeTbTc

128

[*Quod ordinati ab hereticis omnino non sint¹ ordinati*]². In decretis Silvestri pape, cap. vii

Silvester papa in generali residens³ sinodo dixit, Constituimus ut presbiterum Arianum resipiscentem nemo suscipiat, nisi episcopus eiusdem loci⁴ eum reconciliaverit, et sacrosancto chrismate per episcopalis manus⁵ impositionem sancti Spiritus gratia, que ab hereticis dari non potest, confirmaverit.

4L 2.131]

¹ sint PfMg; sunt BeCaTcVo

² in mg. BeCaMgPfTc, in text Vo(adding cxxiii); ix. Qui omnino sunt deponendi et qui misericorditer reconciliandi in mg. Bd; De dampnandis et de misericorditer reconciliandis in mg. Lj; om.

MqOaPtTbVp

³ residens sin. CaMgPf; sin. residens Tb; respondens Tc